
PASSA STOVIGLIE

PASSA VIVANDE

0.00

4.75

SEZIONE T1

0.00

4.75

SEZIONE T2

PARETE IN ALU CON STRUTTURA
INTELAIATA TUBOLARE IN ACCIAIO

VETRO

CONNESSIONE IN ALU

CARTONGESSO

VETRATA CON MONTANTI
IN ACCIAIO

VETRO CARTONGESSOVETRO

VETRO

406 406 406 406 406 406 406 406 406406406

8
15

4
2
6

6
13

CENTRO DOCUMENTAZIONE

SALA BIO-RISTORANTE

SALA CONFERENZE
80 POSTI

HALL SALA CONFERENZE
SPAZIO ESPOSITIVO

12
0

15
3

17
3

4122

60

203 203 203 203 203 203 203 203 203 203 203 203 203 203 203203 30203

INGRESSO
SPAZIO ESPOSITIVO
SALA CONFERENZE

BIORISTORANTE
INGRESSO PERSONALE

BIORISTORANTE
INGRESSO PUBBLICO

5
7
3

15
7

4
5
0

7
0
4

895

7
3
9

4
0
3

130 203 203 103

PIANTA  quota 0.00

4.75

0.00

PROSPETTO SUD

0.00

116016431503931

SEZIONE L3

LOCALE TECNICODISPENSALAVAGGIOLOCALE TECNICOMAGAZZINOLOCALE TECNICO CUCINA

L3

4125

4.75

4.10

PROSPETTO OVEST 

VETRO

P
R

O
S

P
E

T
T

O
 
O

V
E

S
T

scala 1:50

95 95 9564

3014371.5143 172 153 11894 71.5 71.5 71.5

6
9

6
5

6
5

15
2
10

9
7
.5

5
5

5
5

5

2
9
8

2
5
7

6
9

6
5

6
5

9
7
.5

15

3
2
8
.5

2
2
2
.5

4

5
5

5
5

5

30 6090124124105

6
13

5.10

959

6
0

5
5
5

PARETE IN ALU

PARETE IN ALU

PARETE IN ALU

PARETE IN CARTONGESSO PARETE IN CARTONGESSO

71 71 71 71 71 107 107 38

VETRO SABBIATO

Vto

PARETE IN ALU

PARETE IN CARTONGESSO
L2

SEZIONE L2

L1

SEZIONE L1

PARETE IN CARTONGESSO VETRO

PARETE IN CARTONGESSO PARETE IN ALU PARETE IN CARTONGESSO VETROPARETE IN ALU

T1 T2 PARETE IN ALU CON STRUTTURA
INTELAIATA TUBOLARE IN ACCIAIO

VETRO

PARETE IN CARTONGESSO

CONNESSIONE IN ALU

PARETE IN CARTONGESSO

PORTA IN VETRO

TIMPANO IN VETROCAMERARIVESTIMENTO IN ALU

PORTE IN VETRO

VETRO

LAMIERA SAGOMATA DI CHIUSURA

VETRATA CON MONTANTI
IN ACCIAIO

scala 1:50

scala 1:50

scala 1:100

scala 1:100

scala 1:100

scala 1:100

scala 1:100


	Sheets and Views
	Model


